

LIST REFERENCYJNY

Firma **Certes Sp. z o.o.** z siedzibą w Warszawie w 2019 r. przeprowadziła na zlecenie firmy **Geo-Kat Sp. z o.o.** cykl szkoleń skierowanych do **kadry kierowniczej wyższego i niższego szczebla**. Szkolenia były dofinansowane z min. Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Firma **Certes Sp. z o.o.** wykazała się dużym profesjonalizmem na każdym etapie realizacji projektu, od przygotowania wniosku po jego rozliczenie. W ramach dofinansowania zostały zrealizowane następujące kursy:

Nazwa działania	Całkowita liczba godzin zajęć	Źródło finansowania	Liczba uczestników
Lean w organizacji Moduł I – zasady LEAN management i KAIZEN, standaryzacja pracy w procesach wspierających	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	6
Lean w organizacji Moduł II - Projektowanie systemu ssącego oraz eliminacja wąskich gardeł dla procesów.	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	6
Lean w organizacji Moduł III - Zastosowanie LEAN w różnych działach nowoczesnej organizacji – case study	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	6
Lean w organizacji Moduł IV - Kontrola i nadzór jakości zapasów - zintegrowane podejście do optymalizacji.	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	6
Zarządzanie projektami Moduł I - Procesowe podejście do zarządzania projektami	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	10
Zarządzanie projektami Moduł II - Planowanie projektów	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	10
Zarządzanie projektami Moduł III - Zarządzanie jakością, ryzykiem, dokumentacją i roszczeniami	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	10
Zarządzanie projektami Moduł IV - Zarządzanie zespołem projektowym	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	10
Zarządzanie projektami Moduł V - Budżetowanie i analiza kosztów w projekcie	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	10

MS Excel zaawansowany	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	5
Kurs kadrowo-płacowy	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	2
COREL	16	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	2
Przywództwo	16	Dofinansowanie w ramach projektu Akademia menadżera- Baza Usług Rozwojowych	5
Rozmowy oceniające	8	Dofinansowanie w ramach projektu Akademia menadżera- Baza Usług Rozwojowych	1

Trenerzy prowadzący szkolenia wykazali profesjonalizm, w pełni dopasowali metody i narzędzia do potrzeb naszych pracowników. Doceniamy zaangażowanie i podejście do projektowania działań firmy Certes Sp. z o.o., tworzenia koncepcji i rozwiązań uwzględniających naszą specyfikę działania. W związku z powyższym serdecznie polecamy jej usługi.

Joanna Wróbel

 Specjalista ds. kadr i płac

GEO-KAT Sp. z o.o.
 ul. Wał Miedzeszyński 552
 03-994 Warszawa
 tel. (22) 877-08-80, fax (22) 877-08-97
 NIP: 745-16-42-750, REGON: 510948744
 (5)